
Tarife Eistraum 
 

10.10.2019 

Erwachsener Tarife, ab 16 Jahre 
 
Erwachsener Gast Fr.  9.00 
Erwachsener mit Gästekarte Fr.  8.00 
Gruppen ab 10 Pers.pro Person Gast 
Gruppen ab 10 Pers.pro Person Gästekarte 

Fr. 
Fr. 

8.00 
7.00 

Gruppen ab 10 Pers.pro Person Einheimisch Fr.  7.00 
Saison Abo persönlich nicht übertragbar Fr. 100.00 
Jahres Abo persönlich nicht übertragbar Fr. 150.00 
   
Kinder Tarife ( 6 – 15 Jahre ) 
 

  

Kinder Gast Fr.  7.00 
Kind mit Gästekarte Fr.  6.00 
Gruppen ab 10 Pers.pro Kind Gast Fr.  6.00 
Gruppen ab 10 Pers.pro Kind Gästekarte 
Gruppen ab 10 Pers.pro Kind Einheimisch 
Saison Abo persönlich nicht übertragbar 
Jahres Abo persönlich nicht übertragbar 

Fr. 
Fr. 
Fr. 
Fr. 

5.00 
5.00 

60.00 
90.00 

   
Schlittschuhmiete (Depot Fr. 20.00) 
Eishockeystockmiete (Depot Fr. 20.00) 
Helmmiete ( Depot Fr. 20.00 ) 

Fr. 
Fr. 
Fr. 

6.50 
5.00 
3.00 

Schlittschuhschleifen pro Paar Fr. 11.00 
   
Garderobenkasten   
pro Tag (Depot Fr.  5.00) ………. Fr.               2.00 
pro Woche (Depot Fr.  5.00) …… Fr. 7.00 
pro Saison ( Depot Fr. 50.00) …. Fr. 25.00 
   
   
   
   
   
   
  


